במקרה דנן, אף אם מדובר במקרה גבולי לאור חלקו הנמוך יחסית של המשיב בביצוע עבירה והיעדר עבר פלילי, הרי שאין הכף נוטה באופן ברור לשחרורו של המשיב ובנסיבות אלה דין הערר להידחות.

אשר על כן הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ח, 31/12/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט